Stazione di COLONNA GALLER'A

Bin. Treno
B Ri12700
B  R20200
34558
B R20202
B Ri2702
B R20204
Bin. Treno
(1] R 20206
a R 12603
R 12701
R 12706
R 34406
[ 2] R 12605
R 34545
2] R 12703
[ 1] R 12602
2] R 12609
2] R 12607
R 34443
B R 12708
[ 1] R12710
R 34496
[ 2] R 12705
B R 12707
B R 12610
B R12612
R 34422
2] R 12709
2] R12712
2] R 20207
R 34432
[ 2] R12711
R 34543

Arrivo

05:58

06:23

06:28

06:54

07:10

07:36

Arrivo

08:02

08:29

08:32

08:56

08:58

09:04

09:04

09:42

10:36

10:42

10:42

10:48

11:04

12:16

12:21

12:42

13:42

14:10

14:15

14:16

14:33

15:15

15:16

15:17

15:42

15:42

Partenza

05:59

06:24

06:29

06:55

07:11

07:37

Partenza

08:03

08:30

08:33

08:57

08:59

09:05

09:05

09:43

10:37

10:43

10:43

10:49

11:05

12:17

12:22

12:43

13:43

14:11

14:16

14:17

14:34

15:16

15:17

15:18

15:43

15:43

Provenienza

FROSINONE (05:00)
COLLEFERRO-SEGNI-PALIANO (06:00)
COLLEFERRO-SEGNI-PALIANO (06:00)
COLLEFERRO-SEGNI-PALIANO (06:30)
FROSINONE (06:11)
COLLEFERRO-SEGNI-PALIANO (07:12)
Provenienza
COLLEFERRO-SEGNI-PALIANO (07:37)
ROMA TERMINI (08:00)

ROMA TERMINI (08:07)
FROSINONE (08:00)

FROSINONE (08:00)

ROMA TERMINI (08:35)

ROMA TERMINI (08:35)

ROMA TERMINI (09:14)

CASSINO (08:50)

ROMA TERMINI (10:14)

ROMA TERMINI (10:14)

ROMA TERMINI (10:14)
FROSINONE (10:07)

FROSINONE (11:20)

FROSINONE (11:20)

ROMA TERMINI (12:14)

ROMA TERMINI (13:14)

CASSINO (12:18)

CASSINO (12:31)

CASSINO (12:18)

ROMA TERMINI (14:05)
FROSINONE (14:18)

ROMA TERMINI (14:49)
FROSINONE (14:22)

ROMA TERMINI (15:14)

ROMA TERMINI (15:14)

Destinazione

ROMA TERMINI (06:30)
ROMA TIBURTINA (07:00)
ROMA TIBURTINA (07:00)
ROMA TERMINI (07:27)
ROMA TERMINI (07:41)

ROMA TIBURTINA (08:12)

Destinazione

ROMA TERMINI (08:34)
CASSINO (10:14)
FROSINONE (09:28)
ROMA TERMINI (09:27)
ROMA TERMINI (09:27)
CASSINO (10:58)
CASSINO (11:00)
FROSINONE (10:42)
ROMA TERMINI (11:07)
CASSINO (12:45)
CASSINO (12:27)
CASSINO (12:35)
ROMA TERMINI (11:35)
ROMA TERMINI (12:48)
ROMA TERMINI (12:49)
FROSINONE (13:48)
FROSINONE (14:42)
ROMA TERMINI (14:48)
ROMA TERMINI (14:48)
ROMA TERMINI (14:48)
FROSINONE (15:39)

ROMA TERMINI (15:48)

Servizi Annuncio Sciopero Shop
@ > H Garantito
> M
>
> H
@ > H Garantito
@) »H
Servizi Annuncio Sciopero Shop
> M Acquista biglietto
BE) »rH Acquista biglietto
(o] CH NN 2 I CPBNY T Acquista biglitto
[ 2 IR CPENT Acquista bigiietto
> H uista biglietto

COLLEFERRO-SEGNI-PALIANO (15:42)

ROMA TERMINI (15:48)
FROSINONE (16:42)

FROSINONE (17:05)

> M
> M
> K
> M
> M
> M

uista biglietto

uista biglietto

uista biglietto

uista biglietto

uista biglietto

uista biglietto

uista biglietto

uista biglietto

uista biglietto

uista biglietto

uista biglietto

uista biglietto

uista biglietto

uista biglietto

uista biglietto

uista biglietto

uista biglietto

uista biglietto

uista biglietto

Acquista biglietto

Acquista biglietto



Bin. Treno Arrivo Partenza Provenienza Destinazione Servizi Annuncio Sciopero Shop

B R12714 1616 16:17  FROSINONE (15:20) ROMA TERMINI (16:48) BE) »rH
B R20209 16:116 16:17  ROMA TERMINI (15:49) COLLEFERRO-SEGNI-PALIANO (16:43) ()

R34498  16:21 16:22 FROSINONE (15:27) ROMA TERMINI (16:53) > M
Bl R20208 16:38 16:39  COLLEFERRO-SEGNI-PALIANO (16:15  ROMA TERMINI (17:13) 2 > H
B R12713 1642 1643  ROMATERMINI (16:14) FROSINONE (17:48) > H
B} R12622 1645 1646  CASSINO (14:8) ROMA TERMINI (17:20) BE) »H

R34565  16:48 16:49  ROMA TERMINI (16:14) FROSINONE (18:00) > H
a R5837 1710 17:11  ROMATERMINI (16:42) CASERTA (20:18) BE) »H
B  R20211  17:16 17:17  ROMATERMINI (16:49) COLLEFERRO-SEGNI-PALIANO (17:42) > H
B R12716  17:47 17:18  FROSINONE (i6:22) ROMA TERMINI (17:48) BE) »H
B} R20210 17:39 17:40  COLLEFERRO-SEGNI-PALIANO (17:15  ROMA TERMINI (18:13) BE) »rH
B R12715 1741 17:42  ROMATERMINI (17:14) FROSINONE (18:48) BE) »rkA

34468  17:48 17:49  COLLEFERRO-SEGNI-PALIANO (i7:15  ROMA TERMINI (ig:1) > M
B R20213 1816 1817  ROMATERMINI (17:49) COLLEFERRO-SEGNI-PALIANO (18:42) > H
Bl R12718 1816 18:17  FROSINONE (i7:18) ROMA TERMINI (18:48) B8 »rhH
B R20212  18:39 1840  COLLEFERRO-SEGNI-PALIANO (18:15  ROMA TERMINI (18:13) B »H
B R12635 1841 1842  ROMATERMINI (i8:19) CASSINO (20:29) B(E) » B Garantito
B R20215 1916 1917  ROMATERMINI (18:49) COLLEFERRO-SEGNI-PALIANO (19:42) > M
B R12720 19116 19:17  FROSINONE (18:20) ROMA TERMINI (12:48) B »H

R34476  19:30 19:31  FROSINONE (18:220) ROMA TERMINI (20:00) > K
B} R20214  19:39 19:40  COLLEFERRO-SEGNI-PALIANO (19:15  ROMA TERMINI (20:13) 8¢ »rkH
B R12717 1942 1943  ROMATERMINI (19:14) FROSINONE (20:48) @) » B Garantito
Bl R12634 1945 19:46  CASSINO (17:58) ROMA TERMINI (20:20) & »rhH
B} R12724 20115 20:16  FROSINONE (19:20) ROMA TERMINI (20:48) (&) » B Garantito
B R12722 2015 20:16  FROSINONE (1:13) ROMA TERMINI (20:48) &) » B Garantito
B R20216 2022 20:23  COLLEFERRO-SEGNI-PALIANO (19:58)  ROMA TUSCOLANA (20:54) B »H
B R20217 2041 20:42  ROMATERMINI (0:14) COLLEFERRO-SEGNI-PALIANO (21:07) > M
B R12642  21:16 21:17  CASSINO (19:34) ROMA TERMINI (21:48) B »H
B} R12640 21116 21:17  CASSINO (19:32) ROMA TERMINI (21:48) B »rkH
B R12649 21:17 2118 ROMATERMINI 0:49) CASSINO (23:05) B8c& »rhH

34480  21:22 21:23  CASSINO (19:32) ROMA TERMINI (21:54) > H
B R12651 2156 21:57  ROMATERMINI 21:28) CASSINO (23:40) B » k.
B  R12644 2205 2206  CASSINO (20:18) ROMA TERMINI (22:41) B »H
Bl R12646 2303 2304  CASSINO @120) ROMA TERMINI (23:34) 8¢ »r#H

R34490  23:08 23:09 CASSINO (21:20) ROMA TERMINI (23:43) > M



